
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про внесення змін до рішення Одеської обласної ради  

від 24 грудня 2013 року № 967-VI «Про затвердження Програми  

залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної діяльності  

Одеської області на 2014-2016 роки» 
 

 

 

 

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» обласна рада  
 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення обласної ради від 24 грудня 2013 року № 967-VI «Про 

затвердження програми залучення зовнішніх ресурсів та розвитку міжнародної 

діяльності Одеської області на 2014-2016 роки» (далі – Програма) такі зміни: 

 

- в тексті паспорту Програми слова «…Департамент 

зовнішньоекономічної діяльності та європейської інтеграції» замінити словами 

«… Департамент «Агентство з питань інвестицій та розвитку»», слова «…КП 

«Керуюча компанія індустріальних (промислових) парків»» замінити словами 

«…КП «Бюро регіонального розвитку»»; 

-  у частині першій пункту 6 Програми слова «…Департамент 

зовнішньоекономічної діяльності та європейської інтеграції» замінити словами 

«… Департамент «Агентство з питань інвестицій та розвитку»»; 

- у додатку до Програми у графі «Виконавці» слова «…Департамент 

зовнішньоекономічної діяльності та європейської інтеграції» замінити словами 

«… Департамент «Агентство з питань інвестицій та розвитку»». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський 

 
 

21 грудня 2015 року 

№ 44-VIІ 


